
 

Ministero dell’Università e della Ricerca Scientifica - Alta Formazione Artistica e Musicale 
Conservatorio di musica Stanislao Giacomantonio 

Portapiana • Convento di S. Maria delle Grazie • 87100 Cosenza 
TEL. +39 0984.709024 • FAX +39 0984.29224 

c.f. 80007270780 • www.conservatoriocosenza.it 
Posta Ordinaria: cmcosenza@conservatoriocosenza.it • Posta Certificata: cmc@pec.conservatoriocosenza.it 

CONSERVATORIO DI MUSICA 
STANISLAO GIACOMANTONIO 

ISTITUTO SUPERIORE DI STUDI MUSICALI 

Procedura selettiva pubblica, per esami e titoli, per la costituzione di 1 graduatoria di merito 
di aspiranti a rapporti di lavoro Area Assistenti - Settore Professionale Tecnico/Informatico, 
al fine di dare copertura ad un posto disponibile, a mezzo contratto a tempo determinato fino 
al 31.10.2025. 
 

IL PRESIDENTE 
Visto  il Decreto Presidenziale prot. 21064 del 22/11/2024, con il quale è stato indetto il Concorso 

pubblico per titoli ed esami per la costituzione di 1 graduatoria di merito di aspiranti a rapporti 
di lavoro Area Assistenti CCNL Istruzione e Ricerca – sezione Afam del 2019/2021 - Settore 
Professionale Tecnico/Informatico, al fine di dare copertura ad un posto disponibile, a mezzo 
contratto a tempo determinato fino al 31.10.2025; 

Visto  il provvedimento di nomina della commissione esaminatrice prot. 3466/2025; 
Visti i verbali d’esame, della sopra detta commissione dai quali risulta l’esito della valutazione dei 

candidati alla procedura de qua, in dettaglio si riscontra l’esito della prova comportamentale, 
della prova scritta, dei titoli e della prova orale; 

Visto  l’art. 35, comma 5 ter, del decreto legislativo 165/2001, che testualmente recita “Le 
graduatorie dei concorsi per il reclutamento del personale presso le amministrazioni 
pubbliche rimangono vigenti per un termine di due anni dalla data di approvazione”; 

Constatata  la regolarità del procedimento seguito e degli atti formati dalla medesima commissione 
giudicatrice, e pertanto fatti propri i lavori e gli esiti della medesima Commissione; 

Ritenuto pertanto di dover procedere - ai sensi dell’art. 13, del Bando di concorso suddetto -
all’approvazione della graduatoria di merito del concorso pubblico, per titoli ed esami per il 
reclutamento di unità di personale dell’Area Assistenti – Settore Professionale 
Tecnico/Informatico; 

 
DECRETA 

Art. 1 
Sono approvati gli atti del concorso pubblico, per titoli ed esami, per la costituzione di 1 graduatoria 
di merito di aspiranti a rapporti di lavoro, Area Assistenti – Settore professionale Tecnico/Informatico 
– CCNL “Istruzione e Ricerca” settore AFAM – al fine di dare copertura ad un posto disponibile, a 
mezzo contratto a tempo determinato fino al 31/10/2025;  
 
Art. 2 - È approvata la seguente graduatoria di merito del concorso indicato nell’art. 1: 

ID CANDIDATO VALUTAZIONE FINALE 

C7VMUEUWWE CILIO ALBERICO 68,43 / 100 

http://www.conservatoriocosenza.it/
mailto:cmcosenza@conservatoriocosenza.it
mailto:cmc@pec.conservatoriocosenza.it


 

Ministero dell’Università e della Ricerca Scientifica - Alta Formazione Artistica e Musicale 
Conservatorio di musica Stanislao Giacomantonio 

Portapiana • Convento di S. Maria delle Grazie • 87100 Cosenza 
TEL. +39 0984.709024 • FAX +39 0984.29224 

c.f. 80007270780 • www.conservatoriocosenza.it 
Posta Ordinaria: cmcosenza@conservatoriocosenza.it • Posta Certificata: cmc@pec.conservatoriocosenza.it 

CONSERVATORIO DI MUSICA 
STANISLAO GIACOMANTONIO 

ISTITUTO SUPERIORE DI STUDI MUSICALI 

Art. 3 - In conseguenza di quanto disposto dall’art. 2 del presente Decreto, è dichiarato vincitore del 
concorso in questione, il seguente candidato: 

ID CANDIDATO VALUTAZIONE FINALE 

C7VMUEUWWE CILIO ALBERICO 68,43 / 100 

 
Art. 4 - Del presente decreto viene data divulgazione mediante: 

• pubblicazione all’Albo on-line, nonché sulla sezione del sito del Conservatorio dedicata al 
Concorso, all’indirizzo: 
https://www.conservatoriocosenza.it/concorso-assistente-informatico/; 

• pubblicazione sul sito internet https://afam-bandi.cineca.it 

• pubblicazione sul sito internet https://www.inpa.gov.it/  
 
Art. 5 
La validità biennale della sopra detta graduatoria con decorrenza dall’odierna data. La presente 
graduatoria è immediatamente efficace. 
 
Art. 6 
Dalla data di pubblicazione del presente decreto decorre il termine per eventuali impugnative. 
 
Il Responsabile del Procedimento 
Dott. Giuseppe Fiore 

Il Presidente                                                                                                                          
Ing. Carmelo Gallo 

                                                             
 

http://www.conservatoriocosenza.it/
mailto:cmcosenza@conservatoriocosenza.it
mailto:cmc@pec.conservatoriocosenza.it
https://www.conservatoriocosenza.it/concorso-assistente-informatico/
https://afam-bandi.cineca.it/
https://www.inpa.gov.it/

		2025-04-08T08:47:50+0200
	Giuseppe Fiore


		2025-04-08T17:05:59+0200
	GALLO CARMELO




